
法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  資産の部
   1. 流動資産
          現金預金 16,135,443 8,349,552 7,785,891
          未収金 36,050 61,200 △ 25,150
          たな卸資産 103,185 100,725 2,460
        流動資産合計 16,274,678 8,511,477 7,763,201
   2. 固定資産
     (1)基本財産
          定期預金 20,000,000 20,000,000 0
        基本財産合計 20,000,000 20,000,000 0
     (2)特定資産
        特定資産合計 0 0 0
     (3)その他固定資産
          什器備品 0 1 △ 1
          敷金 963,900 963,900 0
        その他固定資産合計 963,900 963,901 △ 1
        固定資産合計 20,963,900 20,963,901 △ 1
        資産合計 37,238,578 29,475,378 7,763,200
Ⅱ  負債の部
   1. 流動負債
          未払費用 1,976,255 2,960,979 △ 984,724
          未払法人税等 70,000 70,000 0
          前受金 500,000 500,000 0
          預り金 52,519 56,431 △ 3,912
        流動負債合計 2,598,774 3,587,410 △ 988,636
   2. 固定負債
        固定負債合計 0 0 0
        負債合計 2,598,774 3,587,410 △ 988,636
Ⅲ  正味財産の部
   1. 指定正味財産
          定期預金 20,000,000 20,000,000 0
        指定正味財産合計 20,000,000 20,000,000 0
   2. 一般正味財産 14,639,804 5,887,968 8,751,836
        正味財産合計 34,639,804 25,887,968 8,751,836
        負債及び正味財産合計 37,238,578 29,475,378 7,763,200

貸借対照表

令和  3年  3月 31日 現在
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　 　減

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 1,189 22,365 △ 21,176
          受取入会金
            受取入会金 110,000 141,000 △ 31,000
          受取会費
            一般会員受取会費 18,582,000 19,368,000 △ 786,000
            学生会員受取会費 392,000 394,000 △ 2,000
            維持会員受取会費 143,000 169,000 △ 26,000
            賛助会員受取会費 1,753,000 1,864,000 △ 111,000
            団体会員受取会費 500,000 460,000 40,000
          受取会費計 21,370,000 22,255,000 △ 885,000
          事業収益
            展示・広告収入 296,000 2,562,000 △ 2,266,000
            参加費収入 1,930,500 6,779,500 △ 4,849,000
            書籍販売収入 1,271,348 1,475,554 △ 204,206
            雑収入 204,000 1,315,000 △ 1,111,000
          事業収益計 3,701,848 12,132,054 △ 8,430,206
          受取寄付金
            受取寄付金 100,000 500,000 △ 400,000
          雑収益
            受取利息 58 76 △ 18
            広告収入 45,000 75,000 △ 30,000
            雑収益 2,715,275 0 2,715,275
          雑収益計 2,760,333 75,076 2,685,257
        経常収益計 28,043,370 35,125,495 △ 7,082,125
     (2)経常費用
          事業費
            期首たな卸高 100,725 1,141,710 △ 1,040,985
            印刷製本費 2,952,240 4,739,393 △ 1,787,153
            期末たな卸高 △ 103,185 △ 100,725 △ 2,460
            給料手当 2,052,221 3,098,458 △ 1,046,237
            臨時雇賃金 283,500 1,004,700 △ 721,200
            賞与 285,834 488,627 △ 202,793
            旅費交通費 246,800 3,831,347 △ 3,584,547
            通信運搬費 1,657,567 1,995,018 △ 337,451
            消耗什器備品費 285,210 698,417 △ 413,207
            会議費 122,062 2,921,412 △ 2,799,350
            保険料 0 31,400 △ 31,400
            諸謝金 416,095 549,092 △ 132,997
            支払負担金 348,055 173,015 175,040
            図書研究費 751,258 848,914 △ 97,656
          事業費計 9,398,382 21,420,778 △ 12,022,396
          管理費
            給料手当 2,475,042 2,604,128 △ 129,086
            賞与 465,408 453,504 11,904
            退職給付費用 0 1,400,134 △ 1,400,134
            法定福利費 510,403 971,827 △ 461,424
            会議費 15,284 187,226 △ 171,942
            旅費交通費 268,668 1,982,498 △ 1,713,830
            通信運搬費 1,839,885 1,389,134 450,751
            消耗什器備品費 480,045 655,128 △ 175,083
            印刷製本費 150,357 755,752 △ 605,395
            支払手数料 1,012,000 1,230,140 △ 218,140
            光熱水料費 116,100 146,191 △ 30,091
            賃借料 2,212,100 2,441,840 △ 229,740
            諸謝金 20,529 98,666 △ 78,137
            租税公課 1,650 0 1,650
            支払負担金 60,000 60,000 0
            雑費 195,680 125,608 70,072
          管理費計 9,823,151 14,501,776 △ 4,678,625
        経常費用計 19,221,533 35,922,554 △ 16,701,021
          評価損益等調整前当期経常増減額 8,821,837 △ 797,059 9,618,896

正味財産増減計算書

令和  2年  4月  1日 から令和  3年  3月 31日 まで
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          当期経常増減額 8,821,837 △ 797,059 9,618,896
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0
     (2)経常外費用
          固定資産売却損
            什器備品売却損 1 0 1
        経常外費用計 1 0 1
          当期経常外増減額 △ 1 0 △ 1
          税引前当期一般正味財産増減額 8,821,836 △ 797,059 9,618,895
          法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0
          当期一般正味財産増減額 8,751,836 △ 867,059 9,618,895
          一般正味財産期首残高 5,887,968 6,755,027 △ 867,059
          一般正味財産期末残高 14,639,804 5,887,968 8,751,836
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 20,000,000 20,000,000 0
          指定正味財産期末残高 20,000,000 20,000,000 0
Ⅲ  正味財産期末残高 34,639,804 25,887,968 8,751,836
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

１号事業 ２号事業 ３号事業 ４号事業 ５号事業 小計

Ⅰ  一般正味財産増減の部
   1. 経常増減の部
     (1)経常収益
          基本財産運用益
            基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 1,189 1,189
          受取入会金
            受取入会金 0 0 0 0 0 0 0 110,000 110,000
          受取会費
            一般会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 18,582,000 18,582,000
            学生会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 392,000 392,000
            維持会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 143,000 143,000
            賛助会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 1,753,000 1,753,000
            団体会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000
          受取会費計 0 0 0 0 0 0 0 21,370,000 21,370,000
          事業収益
            展示・広告収入 0 0 296,000 0 0 0 296,000 0 296,000
            参加費収入 0 420,500 0 0 0 1,510,000 1,930,500 0 1,930,500
            書籍販売収入 0 0 1,268,148 0 0 0 1,268,148 3,200 1,271,348
            雑収入 0 0 204,000 0 0 0 204,000 0 204,000
          事業収益計 0 420,500 1,768,148 0 0 1,510,000 3,698,648 3,200 3,701,848
          受取寄付金
            受取寄付金 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000
          雑収益
            受取利息 0 0 0 0 0 0 0 58 58
            広告収入 0 0 0 0 0 0 0 45,000 45,000
            雑収益 0 0 0 0 0 0 0 2,715,275 2,715,275
          雑収益計 0 0 0 0 0 0 0 2,760,333 2,760,333
        経常収益計 0 420,500 1,768,148 0 0 1,510,000 3,698,648 24,344,722 28,043,370
     (2)経常費用
          事業費
            期首たな卸高 0 0 100,725 0 0 0 100,725 0 100,725
            印刷製本費 0 259,554 2,692,686 0 0 0 2,952,240 0 2,952,240
            期末たな卸高 0 0 △ 103,185 0 0 0 △ 103,185 0 △ 103,185
            給料手当 0 906,021 1,146,200 0 0 0 2,052,221 0 2,052,221
            臨時雇賃金 0 0 0 0 0 283,500 283,500 0 283,500
            賞与 0 134,167 151,667 0 0 0 285,834 0 285,834
            旅費交通費 0 109,220 116,850 2,010 0 18,720 246,800 0 246,800
            通信運搬費 0 531,172 1,022,105 20,834 4,728 78,728 1,657,567 0 1,657,567
            消耗什器備品費 0 23,395 86,464 76,131 0 99,220 285,210 0 285,210
            会議費 0 39,350 11,670 0 0 71,042 122,062 0 122,062
            諸謝金 0 301,273 48,000 0 0 66,822 416,095 0 416,095
            支払負担金 0 0 0 0 348,055 0 348,055 0 348,055
            図書研究費 0 0 0 40,576 0 710,682 751,258 0 751,258
          事業費計 0 2,304,152 5,273,182 139,551 352,783 1,328,714 9,398,382 0 9,398,382
          管理費
            給料手当 0 0 0 0 0 0 0 2,475,042 2,475,042
            賞与 0 0 0 0 0 0 0 465,408 465,408
            法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 510,403 510,403
            会議費 0 0 0 0 0 0 0 15,284 15,284
            旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 268,668 268,668
            通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 1,839,885 1,839,885
            消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 480,045 480,045
            印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 150,357 150,357
            支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 1,012,000 1,012,000
            光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 116,100 116,100
            賃借料 0 0 0 0 0 0 0 2,212,100 2,212,100
            諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 20,529 20,529
            租税公課 0 0 0 0 0 0 0 1,650 1,650
            支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000
            雑費 0 0 0 0 0 0 0 195,680 195,680
          管理費計 0 0 0 0 0 0 0 9,823,151 9,823,151
        経常費用計 0 2,304,152 5,273,182 139,551 352,783 1,328,714 9,398,382 9,823,151 19,221,533
          評価損益等調整前当期経常増減額 0 △ 1,883,652 △ 3,505,034 △ 139,551 △ 352,783 181,286 △ 5,699,734 14,521,571 8,821,837
          当期経常増減額 0 △ 1,883,652 △ 3,505,034 △ 139,551 △ 352,783 181,286 △ 5,699,734 14,521,571 8,821,837
   2. 経常外増減の部
     (1)経常外収益
        経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0
     (2)経常外費用
          固定資産売却損
            什器備品売却損 0 0 0 0 0 0 0 1 1
        経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 1 1
          当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 △ 1 △ 1
          他会計振替前当期一般正味財産増減額 0 △ 1,883,652 △ 3,505,034 △ 139,551 △ 352,783 181,286 △ 5,699,734 14,521,570 8,821,836
          税引前当期一般正味財産増減額 0 △ 1,883,652 △ 3,505,034 △ 139,551 △ 352,783 181,286 △ 5,699,734 14,521,570 8,821,836
          法人税、住民税及び事業税 0 0 70,000 0 0 0 70,000 0 70,000
          当期一般正味財産増減額 0 △ 1,883,652 △ 3,575,034 △ 139,551 △ 352,783 181,286 △ 5,769,734 14,521,570 8,751,836
          一般正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 5,887,968 5,887,968
          一般正味財産期末残高 0 △ 1,883,652 △ 3,575,034 △ 139,551 △ 352,783 181,286 △ 5,769,734 20,409,538 14,639,804
Ⅱ  指定正味財産増減の部
          当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0
          指定正味財産期首残高 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
          指定正味財産期末残高 0 0 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
Ⅲ  正味財産期末残高 0 △ 1,883,652 △ 3,575,034 △ 139,551 △ 352,783 181,286 △ 5,769,734 40,409,538 34,639,804

正味財産増減計算書内訳表
令和  2年  4月  1日 から令和  3年  3月 31日 まで

科　　　　目 調整事業 合計
公益目的事業会計

法人合計
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前期末残高 当期増加額 当期減少額 当期末残高

20,000,000 0 0 20,000,000
20,000,000 0 0 20,000,000
20,000,000 0 0 20,000,000

当期末残高 （うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財
産からの充当額）

（うち負債に対応
する額）

20,000,000 0 0 ―

20,000,000 0 0 ―

20,000,000 0 0 0

取得価額 減価償却累計額 当期末残高
0 0 0

１．重要な会計方針
（１）有価証券の評価基準及び評価方法

該当なし

法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

財務諸表に対する注記

（５）キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲
該当なし

（６）消費税等の会計処理
税込経理を採用している

（２）棚卸資産の評価基準及び評価方法
売価還元法による原価法

（３）固定資産の減価償却の方法
什器備品：定額法

（４）引当金の計上基準
該当なし

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。
（単位：円）

科　目

基本財産
  定期預金

小　　計

３．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

２．会計方針の変更

特になし

６．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。

  定期預金

小　　計

合　　計

５．担保に供している資産

特になし

合　　計

４．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

科　目

基本財産

（単位：円）
科　目
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債権金額 貸倒引当金の当期
末残高 債権の当期末残高

0 0 0

金  額

９．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益
満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。

該当なし

科　目

８．保証債務（債務保証を主たる目的事業としている場合を除く。）等の偶発債務

該当なし

７．債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高
債権の債権金額、貸倒引当金の当期末残高及び当該債権の当期末残高は、次のとおりである。

（単位：円）

１５．重要な後発事象
該当なし

内  容
該当なし

１２．関連当事者との取引の内容
関連当事者との取引の内容は、次のとおりである。

該当なし

１０．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高
補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。

該当なし

１１．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳
指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。

（単位：円）

１６．その他
特になし
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区分 期首帳簿価額 当期増加額 当期減少額 期末帳簿価額
基本財産 20,000,000 0 0 20,000,000

20,000,000 0 0 20,000,000
その他固定資産 1 0 1 0

963,900 0 0 963,900
963,901 0 1 963,900

目的使用 その他

法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

附　属　明　細　書

１．重要な固定資産の明細
（単位：円）

該当なし

２．引当金の明細
（単位：円）

科　目 期首残高 当期増加額
当期減少額

期末残高

資産の種類
定期預金

基本財産計
什器備品
敷金
その他固定資産計
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額
（流動資産）

現金 114,292
普通預金 15,711,047
定期預金 310,104
未収金 36,050
たな卸資産 103,185

16,274,678

（固定資産）
基本財産

定期預金 20,000,000
その他固定資産

敷金 963,900
20,963,900

37,238,578

（流動負債）
未払費用 1,976,255
未払法人税等 70,000
前受金 500,000
預り金 52,519

2,598,774

0

2,598,774

34,639,804

固定資産合計

財　産　目　録

令和  3年  3月 31日 現在

貸　借　対　照　表　科　目

流動資産合計

　　正味財産

　　資産合計

流動負債合計

固定負債合計

　　負債合計
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 予　算　額 前年度予算額 増　 　減

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①基本財産運用収入
          基本財産利息収入 8,000 8,000 0
      ②入会金収入
          入会金収入 148,000 176,000 △ 28,000
      ③会費収入
          一般会員会費収入 15,840,000 19,800,000 △ 3,960,000
          学生会員会費収入 400,000 450,000 △ 50,000
          維持会員会費収入 143,000 169,000 △ 26,000
          賛助会員会費収入 1,864,000 1,920,000 △ 56,000
          団体会員会費収入 560,000 540,000 20,000
        会費収入計 18,807,000 22,879,000 △ 4,072,000
      ④事業収入
          展示・広告収入 847,500 3,091,500 △ 2,244,000
          参加費収入 3,057,500 8,863,500 △ 5,806,000
          書籍販売収入 1,080,000 1,530,000 △ 450,000
          雑収入 390,000 1,680,000 △ 1,290,000
        事業収入計 5,375,000 15,165,000 △ 9,790,000
      ⑤寄付金収入
          寄付金収入 500,000 500,000 0
      ⑥雑収入
          受取利息収入 1,000 1,000 0
          広告収入 15,000 100,000 △ 85,000
          雑収入 2,000,000 0 2,000,000
        雑収入計 2,016,000 101,000 1,915,000
      事業活動収入計 26,854,000 38,829,000 △ 11,975,000
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          印刷製本支出 3,520,500 4,843,500 △ 1,323,000
          給料手当支出 2,164,166 2,825,333 △ 661,167
          臨時雇賃金支出 320,700 1,453,620 △ 1,132,920
          賞与支出 285,834 488,627 △ 202,793
          旅費交通費支出 2,070,660 4,175,277 △ 2,104,617
          通信運搬費支出 1,737,200 2,141,200 △ 404,000
          消耗什器備品費支出 256,000 1,075,226 △ 819,226
          会議費支出 1,074,060 3,472,016 △ 2,397,956
          保険料支出 0 31,400 △ 31,400
          諸謝金支出 595,000 798,685 △ 203,685
          負担金支出 180,000 180,000 0
          図書研究費支出 1,015,000 1,015,000 0
        事業費支出計 13,219,120 22,499,884 △ 9,280,764
      ②管理費支出
          給料手当支出 2,327,040 2,267,520 59,520
          賞与支出 465,408 453,504 11,904
          臨時雇賃金 10,000 10,000 0
          法定福利費支出 500,000 700,000 △ 200,000
          会議費支出 293,640 373,040 △ 79,400
          旅費交通費支出 1,912,050 2,888,180 △ 976,130
          通信運搬費支出 1,797,210 1,398,060 399,150
          消耗什器備品費支出 889,300 647,600 241,700
          修繕費支出 2,000 2,000 0
          印刷製本費支出 420,980 947,380 △ 526,400
          支払手数料支出 107,800 1,196,000 △ 1,088,200
          光熱水料費支出 140,000 140,000 0
          賃借料支出 2,212,100 2,519,130 △ 307,030
          諸謝金支出 80,000 80,000 0
          租税公課支出 15,000 15,000 0
          負担金支出 60,000 60,000 0
          図書研究費支出 5,000 5,000 0
          雑支出 195,600 195,600 0
        管理費支出計 11,433,128 13,898,014 △ 2,464,886
      ③その他の支出
          法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0
      事業活動支出計 24,722,248 36,467,898 △ 11,745,650
        事業活動収支差額 2,131,752 2,361,102 △ 229,350
Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入

収支予算書
令和  2年  4月  1日 から令和  3年  3月 31日 まで
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      投資活動収入計 0 0 0
   2. 投資活動支出
      ①その他の支出
          108,000 1,037,000 △ 929,000
      投資活動支出計 108,000 1,037,000 △ 929,000
        投資活動収支差額 △ 108,000 △ 1,037,000 929,000
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ  予備費支出 0 0 0
        当期収支差額 2,023,752 1,324,102 699,650
        前期繰越収支差額 0 0 0
        次期繰越収支差額 2,023,752 1,324,102 699,650
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

１号大会 １号セミナー等 ２号紀要 ２号機関誌 ２号書籍 ３号表彰 ４号国際交流等 ５号調査・研究 共通 小計 本部法人会計
北海道支部法人

会計 東北支部法人会計 関東支部法人会計

Ⅰ  事業活動収支の部
   1. 事業活動収入
      ①基本財産運用収入
          基本財産利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,000 0 0 0
      ②入会金収入
          入会金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 148,000 0 0 0
      ③会費収入
          一般会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,840,000 0 0 0
          学生会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 0 0 0
          維持会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143,000 0 0 0
          賛助会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,864,000 0 0 0
          団体会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 560,000 0 0 0
        会費収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,807,000 0 0 0
      ④事業収入
          展示・広告収入 0 91,500 200,000 218,000 138,000 0 0 0 200,000 0 847,500 0 0 0 0
          参加費収入 0 37,500 1,900,000 0 0 0 0 0 1,120,000 0 3,057,500 0 0 0 0
          書籍販売収入 0 0 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0 1,080,000 0 0 0 0
          雑収入 0 0 0 390,000 0 0 0 0 0 0 390,000 0 0 0 0
        事業収入計 0 129,000 2,100,000 608,000 138,000 1,080,000 0 0 1,320,000 0 5,375,000 0 0 0 0
      ⑤寄付金収入
          寄付金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0
      ⑥雑収入
          受取利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000 0 0 0
          広告収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0 0 0
          雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,000 0 0 0
        雑収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,016,000 0 0 0
      事業活動収入計 0 129,000 2,100,000 608,000 138,000 1,080,000 0 0 1,320,000 0 5,375,000 21,479,000 0 0 0
   2. 事業活動支出
      ①事業費支出
          印刷製本支出 0 180,000 100,000 2,402,000 517,500 0 1,000 0 320,000 0 3,520,500 0 0 0 0
          給料手当支出 0 1,015,833 0 1,148,333 0 0 0 0 0 0 2,164,166 0 0 0 0
          臨時雇賃金支出 0 110,700 120,000 10,000 0 0 0 0 80,000 0 320,700 0 0 0 0
          賞与支出 0 134,167 0 151,667 0 0 0 0 0 0 285,834 0 0 0 0
          旅費交通費支出 0 837,480 422,180 340,000 0 0 1,000 470,000 0 0 2,070,660 0 0 0 0
          通信運搬費支出 0 395,000 46,000 735,200 406,000 0 30,000 5,000 120,000 0 1,737,200 0 0 0 0
          消耗什器備品費支出 0 70,000 30,000 30,100 5,900 0 20,000 0 100,000 0 256,000 0 0 0 0
          会議費支出 0 253,800 720,260 0 0 0 0 0 100,000 0 1,074,060 0 0 0 0
          諸謝金支出 0 375,000 130,000 60,000 0 0 0 0 30,000 0 595,000 0 0 0 0
          負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0 0 180,000 0 0 0 0
          図書研究費支出 0 0 0 5,000 0 0 50,000 0 960,000 0 1,015,000 0 0 0 0
        事業費支出計 0 3,371,980 1,568,440 4,882,300 929,400 0 102,000 655,000 1,710,000 0 13,219,120 0 0 0 0
      ②管理費支出
          給料手当支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,327,040 0 0 0
          賞与支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465,408 0 0 0
          臨時雇賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 0 0 0
          法定福利費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0
          会議費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41,600 5,000 190,000 0
          旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,468,600 5,000 100,000 0
          通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,550,000 55,000 5,000 28,000
          消耗什器備品費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 795,000 21,400 5,000 24,700
          修繕費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000 0 0 0
          印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365,600 1,000 6,000 0
          支払手数料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107,800 0 0 0
          光熱水料費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0 0 0
          賃借料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,212,100 0 0 0
          諸謝金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80,000 0 0 0
          租税公課支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,000 0 0 0
          負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0
          図書研究費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 0 0 0
          雑支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 600 0 3,000
        管理費支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,325,148 88,000 306,000 55,700
      ③その他の支出
          法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 0 0
      事業活動支出計 0 3,371,980 1,568,440 4,882,300 929,400 0 102,000 655,000 1,710,000 0 13,219,120 10,395,148 88,000 306,000 55,700
        事業活動収支差額 0 △ 3,242,980 531,560 △ 4,274,300 △ 791,400 1,080,000 △ 102,000 △ 655,000 △ 390,000 0 △ 7,844,120 11,083,852 △ 88,000 △ 306,000 △ 55,700
Ⅱ  投資活動収支の部
   1. 投資活動収入
      投資活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2. 投資活動支出
      ①その他の支出
          0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108,000 0 0 0
      投資活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 108,000 0 0 0
        投資活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 108,000 0 0 0
Ⅲ  財務活動収支の部
   1. 財務活動収入
      財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
   2. 財務活動支出
      財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ  予備費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        当期収支差額 0 △ 3,242,980 531,560 △ 4,274,300 △ 791,400 1,080,000 △ 102,000 △ 655,000 △ 390,000 0 △ 7,844,120 10,975,852 △ 88,000 △ 306,000 △ 55,700
        前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        次期繰越収支差額 0 △ 3,242,980 531,560 △ 4,274,300 △ 791,400 1,080,000 △ 102,000 △ 655,000 △ 390,000 0 △ 7,844,120 10,975,852 △ 88,000 △ 306,000 △ 55,700

収支予算書総括表

令和  2年  4月  1日 から令和  3年  3月 31日 まで

科　　　　目 調整事業

公益目的事業会計
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（単位：円）

中部支部法人会計 関西支部法人会計
中国四国支部法人会

計
九州沖縄支部法人会

計 共通 小計

0 0 0 0 0 8,000 0 8,000

0 0 0 0 0 148,000 0 148,000

0 0 0 0 0 15,840,000 0 15,840,000
0 0 0 0 0 400,000 0 400,000
0 0 0 0 0 143,000 0 143,000
0 0 0 0 0 1,864,000 0 1,864,000
0 0 0 0 0 560,000 0 560,000
0 0 0 0 0 18,807,000 0 18,807,000

0 0 0 0 0 0 0 847,500
0 0 0 0 0 0 0 3,057,500
0 0 0 0 0 0 0 1,080,000
0 0 0 0 0 0 0 390,000
0 0 0 0 0 0 0 5,375,000

0 0 0 0 0 500,000 0 500,000

0 0 0 0 0 1,000 0 1,000
0 0 0 0 0 15,000 0 15,000
0 0 0 0 0 2,000,000 0 2,000,000
0 0 0 0 0 2,016,000 0 2,016,000
0 0 0 0 0 21,479,000 0 26,854,000

0 0 0 0 0 0 0 3,520,500
0 0 0 0 0 0 0 2,164,166
0 0 0 0 0 0 0 320,700
0 0 0 0 0 0 0 285,834
0 0 0 0 0 0 0 2,070,660
0 0 0 0 0 0 0 1,737,200
0 0 0 0 0 0 0 256,000
0 0 0 0 0 0 0 1,074,060
0 0 0 0 0 0 0 595,000
0 0 0 0 0 0 0 180,000
0 0 0 0 0 0 0 1,015,000
0 0 0 0 0 0 0 13,219,120

0 0 0 0 0 2,327,040 0 2,327,040
0 0 0 0 0 465,408 0 465,408
0 0 0 0 0 10,000 0 10,000
0 0 0 0 0 500,000 0 500,000

3,000 14,040 30,000 10,000 0 293,640 0 293,640
0 0 0 338,450 0 1,912,050 0 1,912,050

65,000 43,880 16,580 33,750 0 1,797,210 0 1,797,210
0 31,200 2,000 10,000 0 889,300 0 889,300
0 0 0 0 0 2,000 0 2,000

38,000 9,380 0 1,000 0 420,980 0 420,980
0 0 0 0 0 107,800 0 107,800
0 0 0 0 0 140,000 0 140,000
0 0 0 0 0 2,212,100 0 2,212,100
0 0 0 0 0 80,000 0 80,000
0 0 0 0 0 15,000 0 15,000
0 0 0 0 0 60,000 0 60,000
0 0 0 0 0 5,000 0 5,000

5,000 1,000 3,000 3,000 0 195,600 0 195,600
111,000 99,500 51,580 396,200 0 11,433,128 0 11,433,128

0 0 0 0 0 70,000 0 70,000
111,000 99,500 51,580 396,200 0 11,503,128 0 24,722,248

△ 111,000 △ 99,500 △ 51,580 △ 396,200 0 9,975,872 0 2,131,752

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 108,000 0 108,000
0 0 0 0 0 108,000 0 108,000
0 0 0 0 0 △ 108,000 0 △ 108,000

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

△ 111,000 △ 99,500 △ 51,580 △ 396,200 0 9,867,872 0 2,023,752
0 0 0 0 0 0 0 0

△ 111,000 △ 99,500 △ 51,580 △ 396,200 0 9,867,872 0 2,023,752

法人会計

内部取引等消去 合計
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

（単位：円）

科　　　　目 予　算　額 決　算　額 差　 　異

Ⅰ  事業活動収支の部
1. 事業活動収入
①基本財産運用収入

基本財産利息収入 8,000 1,189 6,811
②入会金収入

入会金収入 148,000 110,000 38,000
③会費収入

一般会員会費収入 15,840,000 18,582,000 △ 2,742,000
学生会員会費収入 400,000 392,000 8,000
維持会員会費収入 143,000 143,000 0
賛助会員会費収入 1,864,000 1,753,000 111,000
団体会員会費収入 560,000 500,000 60,000

会費収入計 18,807,000 21,370,000 △ 2,563,000
④事業収入

展示・広告収入 847,500 296,000 551,500
参加費収入 3,057,500 1,930,500 1,127,000
書籍販売収入 1,080,000 1,271,348 △ 191,348
雑収入 390,000 204,000 186,000

事業収入計 5,375,000 3,701,848 1,673,152
⑤寄付金収入

寄付金収入 500,000 100,000 400,000
⑥雑収入

受取利息収入 1,000 58 942
広告収入 15,000 45,000 △ 30,000
雑収入 2,000,000 2,715,275 △ 715,275

雑収入計 2,016,000 2,760,333 △ 744,333
事業活動収入計 26,854,000 28,043,370 △ 1,189,370

2. 事業活動支出
①事業費支出

印刷製本支出 3,520,500 2,952,240 568,260
給料手当支出 2,164,166 2,052,221 111,945
臨時雇賃金支出 320,700 283,500 37,200
賞与支出 285,834 285,834 0
旅費交通費支出 2,070,660 246,800 1,823,860
通信運搬費支出 1,737,200 1,657,567 79,633
消耗什器備品費支出 256,000 285,210 △ 29,210
会議費支出 1,074,060 122,062 951,998
諸謝金支出 595,000 416,095 178,905
負担金支出 180,000 348,055 △ 168,055
図書研究費支出 1,015,000 751,258 263,742

事業費支出計 13,219,120 9,400,842 3,818,278
②管理費支出

給料手当支出 2,327,040 2,475,042 △ 148,002
賞与支出 465,408 465,408 0
臨時雇賃金 10,000 0 10,000
法定福利費支出 500,000 510,403 △ 10,403
会議費支出 293,640 15,284 278,356
旅費交通費支出 1,912,050 268,668 1,643,382
通信運搬費支出 1,797,210 1,839,885 △ 42,675
消耗什器備品費支出 889,300 480,045 409,255
修繕費支出 2,000 0 2,000
印刷製本費支出 420,980 150,357 270,623
支払手数料支出 107,800 1,012,000 △ 904,200
光熱水料費支出 140,000 116,100 23,900
賃借料支出 2,212,100 2,212,100 0
諸謝金支出 80,000 20,529 59,471
租税公課支出 15,000 1,650 13,350
負担金支出 60,000 60,000 0
図書研究費支出 5,000 0 5,000
雑支出 195,600 195,680 △ 80

管理費支出計 11,433,128 9,823,151 1,609,977
③その他の支出

法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0
事業活動支出計 24,722,248 19,293,993 5,428,255
事業活動収支差額 2,131,752 8,749,377 △ 6,617,625

Ⅱ  投資活動収支の部
1. 投資活動収入

収支計算書
令和  2年  4月  1日 から令和  3年  3月 31日 まで
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投資活動収入計 0 0 0
2. 投資活動支出
①その他の支出

108,000 0 108,000
投資活動支出計 108,000 0 108,000
投資活動収支差額 △ 108,000 0 △ 108,000

Ⅲ  財務活動収支の部
1. 財務活動収入
財務活動収入計 0 0 0

2. 財務活動支出
財務活動支出計 0 0 0
財務活動収支差額 0 0 0

Ⅳ  予備費支出 0 － 0
0

当期収支差額 2,023,752 8,749,377 △ 6,725,625
前期繰越収支差額 0 4,823,342 △ 4,823,342
次期繰越収支差額 2,023,752 13,572,719 △ 11,548,967
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法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

１号大会 １号セミナー等 ２号紀要 ２号機関誌 ２号書籍 ３号表彰 ４号国際交流等 ５号調査・研究 共通 小計 本部法人会計
北海道支部法人

会計 東北支部法人会計 関東支部法人会計

Ⅰ  事業活動収支の部
1. 事業活動収入
①基本財産運用収入
基本財産利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,189 0 0 0

②入会金収入
入会金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 0 0 0

③会費収入
一般会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18,582,000 0 0 0
学生会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392,000 0 0 0
維持会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143,000 0 0 0
賛助会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,753,000 0 0 0
団体会員会費収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 0

        会費収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21,370,000 0 0 0
④事業収入
展示・広告収入 0 0 0 170,000 126,000 0 0 0 0 0 296,000 0 0 0 0
参加費収入 0 10,000 410,500 0 0 0 0 0 1,510,000 0 1,930,500 0 0 0 0
書籍販売収入 0 0 0 0 0 1,268,148 0 0 0 0 1,268,148 3,200 0 0 0
雑収入 0 0 0 204,000 0 0 0 0 0 0 204,000 0 0 0 0

        事業収入計 0 10,000 410,500 374,000 126,000 1,268,148 0 0 1,510,000 0 3,698,648 3,200 0 0 0
⑤寄付金収入
寄付金収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 0 0

⑥雑収入
受取利息収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0
広告収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,000 0 0 0
雑収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,715,275 0 0 0

        雑収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,760,333 0 0 0
      事業活動収入計 0 10,000 410,500 374,000 126,000 1,268,148 0 0 1,510,000 0 3,698,648 24,344,722 0 0 0
2. 事業活動支出
①事業費支出
印刷製本支出 0 232,759 26,795 2,379,362 313,324 0 0 0 0 0 2,952,240 0 0 0 0
給料手当支出 0 906,021 0 1,146,200 0 0 0 0 0 0 2,052,221 0 0 0 0
臨時雇賃金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 283,500 0 283,500 0 0 0 0
賞与支出 0 134,167 0 151,667 0 0 0 0 0 0 285,834 0 0 0 0
旅費交通費支出 0 109,220 0 116,850 0 0 2,010 0 18,720 0 246,800 0 0 0 0
通信運搬費支出 0 419,725 111,447 759,751 262,354 0 20,834 4,728 78,728 0 1,657,567 0 0 0 0
消耗什器備品費支出 0 16,966 6,429 81,250 5,214 0 76,131 0 99,220 0 285,210 0 0 0 0
会議費支出 0 32,100 7,250 11,670 0 0 0 0 71,042 0 122,062 0 0 0 0
諸謝金支出 0 120,233 181,040 48,000 0 0 0 0 66,822 0 416,095 0 0 0 0
負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 348,055 0 0 348,055 0 0 0 0
図書研究費支出 0 0 0 0 0 0 40,576 0 710,682 0 751,258 0 0 0 0

        事業費支出計 0 1,971,191 332,961 4,694,750 580,892 0 139,551 352,783 1,328,714 0 9,400,842 0 0 0 0
②管理費支出
給料手当支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,475,042 0 0 0
賞与支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 465,408 0 0 0
法定福利費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 510,403 0 0 0
会議費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,284 0 0 0
旅費交通費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 268,668 0 0 0
通信運搬費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,623,643 39,287 2,520 11,939
消耗什器備品費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390,709 11,660 0 456
印刷製本費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 131,020 0 0 0
支払手数料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,012,000 0 0 0
光熱水料費支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116,100 0 0 0
賃借料支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,212,100 0 0 0
諸謝金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20,529 0 0 0
租税公課支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,650 0 0 0
負担金支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 0 0 0
雑支出 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 173,288 400 220 1,390

        管理費支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9,475,844 51,347 2,740 13,785
③その他の支出
法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 70,000 0 0 0 0 70,000 0 0 0 0

      事業活動支出計 0 1,971,191 332,961 4,694,750 580,892 70,000 139,551 352,783 1,328,714 0 9,470,842 9,475,844 51,347 2,740 13,785
        事業活動収支差額 0 △ 1,961,191 77,539 △ 4,320,750 △ 454,892 1,198,148 △ 139,551 △ 352,783 181,286 0 △ 5,772,194 14,868,878 △ 51,347 △ 2,740 △ 13,785
Ⅱ  投資活動収支の部
1. 投資活動収入
投資活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. 投資活動支出
投資活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        投資活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ⅲ  財務活動収支の部
1. 財務活動収入
財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. 財務活動支出
財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

        財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
        当期収支差額 0 △ 1,961,191 77,539 △ 4,320,750 △ 454,892 1,198,148 △ 139,551 △ 352,783 181,286 0 △ 5,772,194 14,868,878 △ 51,347 △ 2,740 △ 13,785
        前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,823,342 0 0 0
        次期繰越収支差額 0 △ 1,961,191 77,539 △ 4,320,750 △ 454,892 1,198,148 △ 139,551 △ 352,783 181,286 0 △ 5,772,194 19,692,220 △ 51,347 △ 2,740 △ 13,785

収支計算書総括表

令和  2年  4月  1日 から令和  3年  3月 31日 まで

科　　　　目 調整事業

公益目的事業会計
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（単位：円）

中部支部法人会計 関西支部法人会計
中国四国支部法人会

計
九州沖縄支部法人会

計 共通 小計

0 0 0 0 0 1,189 0 1,189

0 0 0 0 0 110,000 0 110,000

0 0 0 0 0 18,582,000 0 18,582,000
0 0 0 0 0 392,000 0 392,000
0 0 0 0 0 143,000 0 143,000
0 0 0 0 0 1,753,000 0 1,753,000
0 0 0 0 0 500,000 0 500,000
0 0 0 0 0 21,370,000 0 21,370,000

0 0 0 0 0 0 0 296,000
0 0 0 0 0 0 0 1,930,500
0 0 0 0 0 3,200 0 1,271,348
0 0 0 0 0 0 0 204,000
0 0 0 0 0 3,200 0 3,701,848

0 0 0 0 0 100,000 0 100,000

0 0 0 0 0 58 0 58
0 0 0 0 0 45,000 0 45,000
0 0 0 0 0 2,715,275 0 2,715,275
0 0 0 0 0 2,760,333 0 2,760,333
0 0 0 0 0 24,344,722 0 28,043,370

0 0 0 0 0 0 0 2,952,240
0 0 0 0 0 0 0 2,052,221
0 0 0 0 0 0 0 283,500
0 0 0 0 0 0 0 285,834
0 0 0 0 0 0 0 246,800
0 0 0 0 0 0 0 1,657,567
0 0 0 0 0 0 0 285,210
0 0 0 0 0 0 0 122,062
0 0 0 0 0 0 0 416,095
0 0 0 0 0 0 0 348,055
0 0 0 0 0 0 0 751,258
0 0 0 0 0 0 0 9,400,842

0 0 0 0 0 2,475,042 0 2,475,042
0 0 0 0 0 465,408 0 465,408
0 0 0 0 0 510,403 0 510,403
0 0 0 0 0 15,284 0 15,284
0 0 0 0 0 268,668 0 268,668

61,382 46,382 28,224 26,508 0 1,839,885 0 1,839,885
49,500 27,720 0 0 0 480,045 0 480,045
19,327 0 0 10 0 150,357 0 150,357

0 0 0 0 0 1,012,000 0 1,012,000
0 0 0 0 0 116,100 0 116,100
0 0 0 0 0 2,212,100 0 2,212,100
0 0 0 0 0 20,529 0 20,529
0 0 0 0 0 1,650 0 1,650
0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

12,300 2,130 4,632 1,320 0 195,680 0 195,680
142,509 76,232 32,856 27,838 0 9,823,151 0 9,823,151

0 0 0 0 0 0 0 70,000
142,509 76,232 32,856 27,838 0 9,823,151 0 19,293,993

△ 142,509 △ 76,232 △ 32,856 △ 27,838 0 14,521,571 0 8,749,377

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

△ 142,509 △ 76,232 △ 32,856 △ 27,838 0 14,521,571 0 8,749,377
0 0 0 0 0 4,823,342 0 4,823,342

△ 142,509 △ 76,232 △ 32,856 △ 27,838 0 19,344,913 0 13,572,719

法人会計

内部取引等消去 合計
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前期末残高 当期末残高

113,403 114,292
8,034,061 15,711,047
202,088 310,104
61,200 36,050

8,410,752 16,171,493
2,960,979 1,976,255
500,000 500,000
56,431 52,519
70,000 70,000

3,587,410 2,598,774

4,823,342 13,572,719

法　人　名：一般社団法人　大学英語教育学会

収支計算書に対する注記

１．資金の範囲

資金の範囲には現金預金、未収金、未払費用、前受金、預り金、未払法人税等を含めている

未収金

３．次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳

次期繰越収支差額に含まれる資産及び負債の内訳は、次のとおりである。

２．資金の範囲の変更

該当なし

（単位：円）

科　目

現金
普通預金
定期預金

次期繰越収支差額

４．予算額と決算額との差異が著しい科目

該当なし

合　　計
未払費用
前受金
預り金
未払法人税等

合　　計

６．その他

特になし

５．科目間の流用及び予備費の使用
該当なし
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